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	1.
	Traktor humus B
	9
	8
	1
	0
	35:4
	17

	2.
	Nova LFC B
	8
	6
	0
	2
	48:10
	12

	3.
	Bohnice FC
	8
	5
	2
	1
	31:12
	12

	4.
	Modrý Svině
	8
	4
	3
	1
	18:12
	11

	5.
	Yamato Day 02
	7
	4
	1
	2
	18:8
	9

	6.
	Motol FN
	8
	3
	3
	2
	22:18
	9

	7.
	Válcovna plechu FC
	8
	2
	2
	4
	13:18
	6

	8.
	Směs pražských es 
	9
	3
	0
	6
	20:33
	6

	9.
	Pivnice u Zpěváčků
	8
	2
	0
	6
	10:19
	4

	10.
	Lazareth
	8
	4
	1
	3
	18:18
	3

	11.
	Pivoj ZM
	8
	2
	1
	5
	13:28
	-1

	12.
	Grup FC
	11
	0
	0
	11
	0:66
	-10


	(
	Petru Beerovi a Dančo Jaševovi za hattrick v 8. kole...
Hráčům Válcovny plechu, kteří dokázali zvrátit dvou-brankové vedení Směsi pražských es a zvítězit...

	(
	Lazarethu za nedostavení se k utkání...
Vladimíru Beerovi, Ondřeji Křivánkovi, Dančo Jaševovi a Radavanu Skoumalovi za žluté karty...

	Hráč kola:
	Petr Beer - Bohnice FC


	Program 9. kola
	

	Motol FN
	- Yamato Day
	13:11. 13:45  HAG1

	Nova LFC B
	- Modrý Svině
	13:11. 13:45  K2

	Pivnice u Zpěváčků
	- Lazareth
	13:11. 12:30  K1

	Směs pražských es 1.FC
	- Bohnice FC
	13:11. 13:45  ANG

	Traktor humus B
	- Válcovna plechu FC
	13:11. 13:45  K3

	Pivoj ZM má volno
	


Opět bych rád požádal o zaslání výsledků ostatních utkání, hlavně z Hagiboru a Angelovovy, velmi mi to ulehčí práci se čtením. Předem díky za ochotu...
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ČTENÍ PRO 8.D LIGU

8. KOLO

	Yamato Day 02
	0:3
	Nova LFC B
	6:0k

	Traktor humus B
	
	Lazareth
	

	Válcovna plechu FC
	4:3
	Bohnice FC
	4:1

	Směs pražských es
	
	Pivoj ZM
	

	Modrý Svině
	1:1
	Grup FC
	0:6k

	Motol FN
	
	Pivnice u Zpěváčků
	


Zdravím všechny u osmého čtení. Tentokrát nebudu zdržovat zbytečně dlouhým úvodem a rovnou se vrhnu na událostí uplynulého kola. Možná vás to na první pohled trochu zmate, ale do tabulky jsem už předem započítal poslední tři zápasy Grupu, což znamená, že dva body si dopředu připsali Pivoj ZM, Směs pražských es a Traktor humus B.
Právě Traktor si vítězstvím nad Yamatem pravděpodobně s předstihem zajistil postup do 7. ligy. Ve zbývajících dvou utkáních stačí „Traktoristům“ uhrát jediný bod k postupu z prvního místa, což by pro ně neměl být problém.
Zato boj o druhé postupové místo bude ještě velmi zajímavý. Na druhou příčku si brousí zuby hned čtveřice týmů a úplně bez šance ještě není ani šestý Motol, i když ten by musel všechny zbývající utkání vyhrát a doufat ve šťastnou konstelaci ostatních výsledků. V jeho neprospěch navíc hovoří poměrně těžký los a také to, že zatím nemá z žádným ze soupeřů lepší vzájemný zápas. V souboji s Modrými Sviněmi si připsal jen remízu 1:1, která je v postupové matematice ztrátou pro oba týmy.
Bohnice s přehledem porazily Pivoj a Nova LFC získala bez boje body od Lazarethu, který se k utkání nedostavil. V nejlepší pozici jsou prozatím Bohnice, které mají lehčí los a navíc lepší vzájemný zápas s oběma hlavními konkurenty Novou a Modrými Sviněmi, kteří si to navíc spolu v dalším kole rozdají v souboji, v kterém remíza nic neřeší.
Yamato je po dvou porážkách v těžké situaci a postup už nemá ve svých rukou. Sice má ještě odložený zápas s Pivojem k dobru, ale v cestě stojí nevyzpytatelný Motol a cokoliv jiného než výhra by pro něj znamenalo konec nadějí.
Po následujícím kole už snad bude více jasno a v příštím čtení se tak podrobněji zaměřím na postupové šance týmů před posledními zápasy. Hodně štěstí na hřišti!
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	grup fc - pivnice u zpěváčků
	0:6k
	


	modrý svině - motol fn
	1:1
	(1:1)

	Branky:
	3. Szantó 0:1, 20. Duben 1:1

	Komentář:
	Velmi vyrovnané utkání, remíza zasloužená pro obě mužstva...

Nejlepší hráči: Malý (Svině) - Szantó (Motol)

	Svině:
	Malý - Stodola, Duben, Sůva, Růžička, Rosenberger, Viták M, Zahradník

	Motol:
	Kabrhel - Nemetz, Pištora, Kaleja, Szantó, Kadlec


	Nova lfc b - lazareth
	6:0k
	

	Branky:
	

	Komentář:
	Lazareth se k utkání nedostavil...

	Nova:
	Mládek - Uhlíř st., Urban T., Braný, Kroj, Frantl

	Lazareth:
	---


	bohnice fc - pivoj zm
	4:1
	(2:0)

	Branky:
	25. Beer P. 1:0, 28. Beer P. 2:0, 46. Beer P. 3:0, 50. Jaška 3:1,

58. David 4:1

	Komentář:
	Hráči Bohnic přehráli soupeře po technické i taktické stránce... David (Bohnice) - Jaška (Pivoj)

	Bohnice:
	Tůma - David, Beer P., Dobrý, Čermák, Kovács, Beer V., Zoltán, Šedivý

	Pivoj:
	Petro - Havlíček, Kypta, Beneš, Vilikus, Křivánek, Bucvan, Jaška


	válcovna plechu fc - směs pražských es
	4:3
	(1:0)

	Branky:
	5. vlastní 1:0, 37. Jašev 1:1, 42. Jašev 1:2, 44. Jašev 1:3, 46. Plaček 2:3, 51. Hájek 3:3, 58. Novák 4:3

	Komentář:
	Bojovné utkání, větší vůli po vítězství prokázala Válcovna plechu...
Nejlepší hráč: Jašev (Směs)

	Válcovna:
	Houška - Syrůček st., Skoumal, Dobruský, Novák, Hojstrič, Hájek, Syrůček ml. Plaček

	Směs:
	Radechovský - Vladyka, Fišer, Coufal, Jašev, Mára, Vrkoč, Votava, Kůla, Kocourek
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	yamato day 02 - traktor humus b
	0:3
	(0:2)

	Branky:
	5. Švaněk 0:1, 22. Žák 0:2, 52. Eichelmann 0:3

	Komentář:
	Traktor byl celý zápas lepší a Yamato od debaklu zachránil gólman...

	Yamato:
	Jelínek - Horyna J., Horyna M., Bím, Řezáč, Šiktanc, Matyáš, Gabriel 

	Traktor:
	Provazník - Pokorný, Eichelmann, Švaněk, David, Štrbák, Bobysud,Žák


	Tabulka střelců

	G
	Jméno
	Tým

	14
	Urban Martin
	LFC Nova B

	8
	Musil Vladimír
	LFC Nova B

	7
	Čermák Denis
Jašev Dančo
	Bohnice FC
Směs pražských es

	6
	Beer Petr

Pokorný Oldřich
	Bohnice FC

Traktor humus B

	5
	Kroj Jan

Nemetz Lukáš
Šiktanc David
	LFC Nova B

Motol FN
Yamato Day 02

	4
	Švaněk Michal
	Traktor humus B

	3
	Kuncíř Matěj
Mates Martin

Žák Michal
	Modrý Svině

Modrý Svině

Traktor humus B

	2
	23 střelců

	1
	33 střelců


	Tabulka brankářů

	0
	Jméno
	Tým

	3
	Jelínek Jan

Provazník René
	Yamato Day 02
Traktor humus B

	2
	Černý Martin

Mládek Tomáš

Radechovský Lukáš
	Lazareth

Nova LFC B

Směs pražských es

	1
	6 brankářů








